

**Factura**
Ref. : R-002735Fecha de la factura : 03/06/2021
Fecha de vencimiento : 03/06/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100870 - DOC BOXER MOMFERRUS	19%	39.495,7983 2	2	78.991,60
DOC MEDIA 3/4	19%	12.184,8739 5	2	24.369,75
7450215900313 - DOC CACH DAMA MICROF BRENDA DOCENA CACHETERO MICROFIBRA DAMA BRENDA	19%	31.932,7731 1	2	63.865,55
100525 - DOC MEDIA FUTBOL HOMBRE	19%	26.050,4201 7	1	26.050,42
100488 - 1/2 DOC FUTBOL HOMBRE	19%	13.445,3781 5	1	13.445,38
101213 - DOC BOXER CK TALLADO	19%	36.974,7899 2	1	36.974,79
100105 - DOC BLUSA TIRAS ENCAJE DOCENA BLUSA TIRAS ENCAJE	19%	47.058,8235 3	1	47.058,82
100381 - INTERIOR SEÑORIAL AMOR Y PASION	19%	35.294,1176 5	1	35.294,12
100204 - 12 BOXER TARRAO ALGODON	19%	10.084,0336 1	15	151.260,50
100169 - LEGGIS BAROXI	19%	7.983,19328	5	39.915,97
100123 - BUSO PIEDRAS TU BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	9.243,69748	6	55.462,18
100093 - TEMPLUS HOM XL-XXL-XXXL TEMPLUS HOMBRE XL-XXL-XXXL	19%	16.806,7226 9	4	67.226,89
100092 - CAMIS TEMPLUS HOM S-M-L CAMISETA POLO TEMPLUS HOMBRE S-M-L	19%	15.966,3865 5	12	191.596,64
100121 - BLUSA TU PIEDRAS BLUSA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	8.403,36134	6	50.420,17
100072 - BLUSA V T48 LISA BLUSA LISA DAMA TALLA 48	19%	7.142,85714	9	64.285,71
100395 - SUDADERA IMPERM TATAN SUDADERA IMPERMEABLE TATAN	19%	7.563,02521	12	90.756,30
100872 - DOC BOXER NIÑO DAWIS	19%	21.008,4033 6	1	21.008,40
101020 - DOC CACHETERO DAYIS ESTAMPADO NIÑA	19%	23.529,4117 6	1	23.529,41
101028 - DOC CACHETERO ANNIE NIÑA	19%	20.168,0672 3	2	40.336,13



Factura
Ref. : R-002735

Fecha de la factura : 03/06/2021
Fecha de vencimiento : 03/06/2021
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	1.121.848,73
Total IVA 19%	213.151,27
Total	1.335.000,00
Pagado	1.335.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
03/06/2021	1.335.000,00	Efectivo	R-002735